2020 年 12月 18 日

各   位

会 社 名 大成ラミック株式会社

代 表 者 の

役 職 氏 名
代表取締役社長 木村 義成

（コード番号： ４９９４ 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役

コーポレートユニットリーダー
北條 洋史

 電話番号：0480-88-1158

連結子会社(Taisei Lamick USA,Inc.)における

業績拡大に伴う本社拠点の移転に関するお知らせ

当社の連結子会社である Taisei Lamick USA,Inc.(以下「TLU」という。)にて、下記のとおり本社を移転しま

したのでお知らせいたします。

記

１．移転先  2416 Estes Avenue, Elk Grove Village, IL 60007

２．移転時期  2020年 12月１日(火)

３．移転理由  当社は2011年にイリノイ州シカゴ近郊にTLUを設立し、北米を中心に市場を開拓し

            てまいりました。この度の新規取得拠点への移転は、お客様への一層のサポート体

制を構築し、更なる業績拡大を目指し実施したものであります。

４．業績への影響 当該移転に伴う2021年３月期の通期連結業績予想の変更はございません。

以 上